iCOD.pl Sp. z o.o.
ul.Grażyńskiego 51
43-300 Bielsko-Biała
NIP: 547-216-10-32
Telefon: +48.667 500 030
Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 09:18
Link do produktu: https://sklep.icod.pl/ms40bt-micro-wieza-2x50watt-z-bt-usb-p-22150.html
MS40BT MICRO WIEŻA 2X50WATT Z
BT USB
Cena brutto 627,99 zł
Cena netto 510,56 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy UEBAUWNBAUMS40B
Kod producenta BLAUPUNKT MS40BT
Kod EAN 5901750501296
Producent Blaupunkt
Odtwarzane formaty audio MP3
Stacja dokująca (wieże / radia) Nie
Max. moc głośników (sumaryczna) 100
Komunikacja bezprzewodowa Bluetooth
Pozostałe parametry - Moc maksymalna: 300W
(2x150W)- Moc wyjściowa: 100W
RMS (2x50W)- Equalizer: Flat,
Classic, Pop, Rock, Jazz- Zegar z
alarmem- Wyświetlacz LED-
Zasilanie sieciowe: AC
230V~50Hz- Zgodność z ERP 2
Wymiary - Wymiary głośników: 140 x 300 x
210 mm- Wymiary urządzenia:
230 x 150 x 230 mm
Akcesoria w zestawie Pilot zdalnego sterowania
Waga 6.8
Kolor (wyliczeniowy) Srebrny
Złącza 1 x USB 2.0
System (radia / wieże) Mikrowieża
Pasma (radia / anteny) PLL FM
Pamięć stacji 50
Odtwarzanie z USB Tak
Odtwarzacz CD Tak
Odczytywane formaty płyt DVD Brak
Odczytywane formaty płyt CD CD-RW
Liczba kanałów audio 2.0
Opis produktu
wygenerowano automatycznie
iCOD.pl Sp. z o.o.
ul.Grażyńskiego 51
43-300 Bielsko-Biała
NIP: 547-216-10-32
Telefon: +48.667 500 030
MS40BT to kolejna mikrowieża w ofercie marki Blaupunkt, która posiada bardzo atrakcyjny, nowoczesny wygląd oraz
niezwykłą ergonomię. Charakteryzuje się wysoką jakością wykonania i bogactwem funkcji przy zachowaniu bardzo łatwej
obsługi.
Urządzenie wyposażone jest w napęd do odtwarzania klasycznych płyt CD. Odtwarzacz pozwala na odtwarzanie również płyt
nagrywanych CD-R oraz wielokrotnego zapisu CD-RW. Oprócz tradycyjnego formatu CD-Audio, możliwe jest odtwarzanie
plików MP3 nagranych na wyżej wymienionych nośnikach.
Mikrowieża posiada również wbudowany moduł Bluetooth, który obsługuje bezprzewodową transmisję plików muzycznych
zawartych w kompatybilnych urządzeniach przenośnych, takich jak smartfony czy tablety.
Użytkownik ma również do dyspozycji wbudowany tuner obsługujący częstotliwości FM i mający możliwość wprowadzenia do
pamięci aż 50 ulubionych stacji radiowych.
W dolnej części przedniego panelu znajduje się gniazdo USB, do którego możliwe jest podłączenie wszelkich kompatybilnych
przenośnych nośników USB i odtwarzanie z nich plików muzycznych zapisanych w formacie MP3. Urządzenie obsługuje nośniki
o maksymalnej pojemności do 32GB.
Akcesoria w zestawie: Pilot zdalnego sterowania
Kolor (wyliczeniowy): Srebrny
Komunikacja bezprzewodowa: Bluetooth
Liczba kanałów audio: 2.0
Max. moc głośników (sumaryczna): 100
Odczytywane formaty płyt CD: CD-RW
Odczytywane formaty płyt DVD: Brak
Odtwarzacz CD: Tak
Odtwarzane formaty audio: MP3
Odtwarzanie z USB: Tak
Pamięć stacji: 50
Pasma (radia / anteny): PLL FM
Pozostałe parametry: - Moc maksymalna: 300W (2x150W)- Moc wyjściowa: 100W
RMS (2x50W)- Equalizer: Flat, Classic, Pop, Rock, Jazz- Zegar z
alarmem- Wyświetlacz LED- Zasilanie sieciowe: AC
230V~50Hz- Zgodność z ERP 2
Stacja dokująca (wieże / radia): Nie
System (radia / wieże): Mikrowieża
Waga: 6.8
Wymiary: - Wymiary głośników: 140 x 300 x 210 mm- Wymiary
urządzenia: 230 x 150 x 230 mm
Złącza: 1 x USB 2.0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano automatycznie